

Parkanon kaupunki, Tekninen Toimi

Työohjelman arvioidut määrät 2023

	Arvioitu määrä	Peab Asfalt		Asfaltti Kymppi Oy		Asfalttikallio Oy	
		Tarjottu yksikköhinta	Vertailuhinta	Tarjottu yksikköhinta	Vertailuhinta	Tarjottu yksikköhinta	Vertailuhinta
Paikkaus käsityönä 100 t	100	170	17 000,00	250	25 000,00	500	50 000,00
Paikkaus konetyönä 100 t	100	155	15 500,00	195	19 500,00	240	24 000,00
Alustan liimaus + AB 16/100	14 606	9,95	145 329,70	10,9	159 205,40	12,5	182 575,00
Sepellys 5 cm	800	1,75	1 400,00	3,5	2 800,00	2	1 600,00
Pohjan profilointi ja jyräys	600	0,45	270,00	2	1 200,00	3,6	2 160,00
AB 11/100	2 500	10,95	27 375,00	15	37 500,00	16	40 000,00
AB 16/120	14 606	11,85	173 081,10	15	219 090,00	15	219 090,00

Yhteensä alv 0 %

379 955,80

73,1 %

464 295,40

89,4 %

519 425,00

100,0 %